TRƯỜNG ĐẠI  HỌC GTVT                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG THIẾT BỊ QUẢN TRỊ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /TB-ĐHGTVT                           Hà Nội, ngày       tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chuyển khu vực trông giữ xe của cán bộ, giảng viên, người lao động Trường Đại

học GTVT

Căn cứ biên bản nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng đưa vào sử dụng ngày

11/8/2025 đối với công trình Tòa nhà trung tâm điều hành và làm việc của cán bộ, giảng

viên Trường Đại học GTVT.

Căn cứ công văn số 129/ĐHGTVT-TBQT ngày 07/03/2025 về việc đề nghị triển khai tổ

chức giao thông nội bộ tại Trường Đại học GTVT.

Căn cứ hợp đồng số 673/2020/HĐ-ĐHGTVT ngày 25/08/2020 về gói dịch vụ "Giao

quyền khai thác dịch vụ trông xe" trong Nhà trường tại địa chỉ số 3 Cầu Giấy, phường Láng

Thượng, quận Đống Đa, TP. Hà Nội giữa Trường Đại học GTVT và Công ty Cổ phần Đầu

tư dịch vụ HDV và phụ lục hợp đồng số 03/2025/PLHĐ673-ĐHGTVT-HDV ngày

30/06/2025.

Thực hiện chủ trương chung của Nhà trường về việc quy hoạch các khu vực bố trí trông

giữ xe phục vụ cán bộ, giảng viên, người lao động, sinh viên và học viên làm việc, học tập

tại Trường và căn cứ vào tình trạng thực tế trông giữ xe trong khuôn viên Trường. Thay mặt

Nhà trường, Phòng Thiết bị quản trị xin thông báo kế hoạch điều chuyển khu vực trông giữ

xe của cán bộ, giảng viên, người lao động tại Trường Đại học GTVT số 3 Cầu Giấy như

sau:

- Từ ngày 29/09/2025 (thứ Hai) toàn bộ xe máy, xe đạp của cán bộ, giảng viên, người

lao động đến Trường làm việc sẽ để tại 2 tầng hầm của tòa nhà 15 tầng (Tòa nhà trung tâm

điều hành và làm việc của cán bộ, giảng viên Trường Đại học GTVT).

- Nhà xe tầng 1 nhà A8 sử dụng để trông giữ xe cho sinh viên, học viên của Nhà trường.

- Nhà trường yêu cầu đơn vị khai thác dịch vụ trông xe tại Trường (số 3 Cầu Giấy) -

Công ty Cổ phần Đầu tư dịch vụ HDV bố trị nhân sự, thiết bị để thực hiện việc điều chuyển

trên và phối hợp với phòng Bảo vệ (mở cổng số 3 phía nhà Khách) để tổ chức giao thông

nội bộ tại Trường Đại học GTVT theo phương án đã được Ban giám hiệu phê duyệt tại công

văn số 129/ĐHGTVT-TBQT ngày 07/03/2025.

Vậy bằng băn bàn này, Phòng TBQT đề nghị câc đơn vị trong toàn Trường thông báo

cho cán bộ, giảng viên, người lao động trong đơn vị mình biết và thực hiện. Đề nghị Công

ty Cổ phần Đầu tư dịch vụ HDV phối hợp thực hiện.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

 - BGH (để b/c);

 - Các Khoa, Bộ môn, phòng ban trong

Trường (để t/h);

 - Công ty cổ phần đầu tư dịch vụ

HDV (để triển khai);

 - Lưu: HCTH, TBQT, TCKT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TBQT

TS. Vũ Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T16:03:26+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hà Nội
	Vũ Văn Trung<trungvv@ufc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T16:38:41+0700
	Hà Nội
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T16:38:42+0700
	Hà Nội
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T16:39:39+0700
	Hà Nội
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!